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Konfirmantåret KonfBasecamp Å vere seg sjølv - er å vere nok



Klepp KyrKjelege 
fellesråd

Klepp KyrKjeKontor
Besøksadresse: Kleppvarden 2, 4352 Kleppe
postadresse: postboks 101, 4358 Kleppe
telefon: 51 78 95 55
telefaks: 51 78 95 50
e-post: kontor@klepp-kirken.no
e-post Menighetsbladet: menighetsbladet@klepp-kirken.no
Heimeside: www.klepp.kyrkja.no

Kontortider
Måndag - torsdag: 08.30 - 14.30
Fredag: 08.30 - 12.30
elles etter avtale

Frøyland og orstad kyrkjekontor:
Besøksadresse: orstadbakken 33, 4355 Kvernaland
postadresse: postboks 43, 4356 Kvernaland 
telefon: 52 97 31 50
Heimeside: www.fok.no

Bore kyrkje 51 42 22 52
Soknerådet, nikolai Homme 51 42 00 77 900 53 744

Klepp kyrkje 51 42 16 39
Soknerådet, Svein olav nesse 51 42 34 86 920 22 874

orre kyrkje 51 42 23 46
Soknerådet, lars Bjarne Salte  900 41 782

teleFonliSte anSatte:

Namn direktenummer privat
Kyrkjeverge, dagbjørg Straume 51 78 95 60 959 65 273
Sekretær, ingunn d. aandal 51 78 95 59 924 19 934
Sekretær, Kari Haavardsholm 51 78 95 55 992 66 752

Sokneprest, andreas Haarr 51 78 95 51 977 16 339
Sokneprest, Åsmund Steinnes 51 78 95 52 402 01 978
Sokneprest, Sigve ims 52 97 31 51 475 00 941
prest, jarle Minnesjord 51 78 95 54 970 66 145
prest, Frode Helvig  986 03 405

Kantor, ola Sotnakk 51 78 95 58 996 28 182
organist, ove Byberg 51 78 95 58 926 67 300
organist, arne Hadland, 51 48 83 77 
Musikalsk leiar, Hilde Svela 52 97 31 53 482 45 034

diakon, Henny lie Sandve 51 78 95 56 473 02 252 

Kateket, Karsten Wilhelmsen degnes 51 78 95 53 450 48 726
Menighetspedagog, Kjersti olimb Salte 51 78 95 57 478 70 004
Ungdomsprest, just Salvesen 52 97 31 52 410 04 692
Ungdomsarbeidar, Christine Å. Hansen 51 78 95 62 934 34 923

Kyrkjetenar, Ketil arne terning 51 78 95 61 900 35 471
Kyrkjetenar Bore, Kristoffer Byberg  980 18 061
Kyrkjetenar orre, Marit Hetland  900 66 798
Klokkar Bore, terje idsø  51 42 18 09
Klokkar orre, Bjørn Borgen  51 42 86 94

dagleg leiar Frøyland og orstad,
astrid Berntsen 52 97 31 50
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Neste nummer kjem ut 20/9

STOFF MÅ LEVERAST 
INNAN 14. AUGUST 
 
Merk at stoff fristen denne 
gong er ein god del tidlegare 
enn utgjevingsdato! 

(Med forbehold om ledig plass)

M

 
Kyrkjekontoret er stengd 
fredag 13. og 20. juli  
(veke 28 og 29)



Ønskjer du 
nokon å 

snakka med?
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e En gang var vi på et barnemøte i ei lita bygd i 
Japan. Vi hadde fått leie Grendahuset i bygda, 
og der hadde vi nå barnesamlinger en gang i 
måneden. Mange barn kom, både små og store.

Denne dagen hadde vi fortellingen om Moses 
som ledet Israelsfolket ut av Egypt. Farao hadde 
endelig gitt folket lov til å forlate landet, men det 
gikk ikke lang tid før han angret på avgjørelsen 
og sendte soldater etter israelittene for å føre 
dem tilbake til slaveriet i Egypt. Israelsfolket var 
da kommet fram til Rødehavet. Foran dem lå 
sjøen. Bak dem og på sidene sto fienden, Faraos 
soldater. Det var ingen steder hvor det gikk an å 
rømme eller skjule seg. Folket var fanget i en felle. 
Hva skulle de gjøre? Det fantes ingen utvei.

Barna var helt med og levde seg inn i den 
dramatiske fortellingen. Da sier plutselig en av 
jentene på møtet: ”Veien oppover er fri.” Jenta 
tenkte nok helt praktisk og konkret da hun sa 
dette, men for oss ledere og for meg personlig ble 
hennes ord en veldig tale. Veien oppover er fri!

Ja, veien oppad er alltid åpen. Uansett 
omstendigheter, uansett hvor låst situasjonen 
kan virke, det finnes alltid en vei du kan gå. 
Bønnekanalen ”oppover” til Gud er aldri stengt. 
Både natt og dag kan du vende deg til ham i bønn 
for alt ditt og alle dine.

Det finnes en utvei. Bønneveien oppad. Den er 
alltid åpen. Bruk den.

GOD SOMMER.

-Henny Lie Sandve

Du er velkomen til å ta kontakt med 
prest, kateket og diakon for samtale.

Diakon Henny Lie Sandve tlf. 51 78 95 56

Sokneprest Andreas Haarr (Klepp): tlf. 51 78 95 51

Sokneprest Åsmund Steinnes (Bore): tlf. 51 78 95 52

Kateket Karsten Degnes: tlf. 51 78 95 53

Prest Jarle Minnesjord (Orre): tlf. 51 78 95 54

Prest Frode Helvig (Klepp Stasjon): tlf. 986 03 405



Helgen 20-22 april reiste en herlig blanding av konfirmanter, klekkere og ledere på tur til BaseCamp ved 
Prekestolen. På fredags ettermiddag møtte en giret gjeng opp utenfor båt-terminalen i Stavanger. Med 
tursekker på ryggen og fjellskoene på var vi alle klare for 2 netter ute i naturen. På fredagskvelden koste 
vi oss ute med «boksen av» og andre leker før kvelden ble avsluttet med sang og bønnevandring. Vi sov i 
en stor lavvo, men 3 stk. var så modige at de tilbrakte hele natten ute, under åpen himmel. 
 
På lørdagen ble vi delt i to, den ene halvparten dro til «Vanncamp» hvor de drev med kanopadling og sov 
i hengekøyer rett over vannflaten. Den andre halvparten dro til «Trecamp», men brukte aktivitetene fra 
fjellcampen med klatring og rappellering. Det var flinke aktivitetsledere med begge gruppene som lærte 
oss å lage kjempe gode måltider ute i naturen. Det ble en kjekk dag og kveld, og de i «Vanncampen» 
hadde «Mission impossible» til langt utpå natt. 

På søndagen gikk hele gjengen opp til Prekestolen før vi tok bussen og båten hjem igjen. Selv om det 
var litt kaldt tror jeg alle er enige i at det var en konge tur med masse bra folk! Og vi har alle bevist at vi er 
ekte naturmennesker. 

Ester Sandve

KonfBasecamp

Vel oppe på toppen var utsikten fantastisk! 
Her er hele gjengen samla.
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I Fjellcampen 
bodde vi i trær.

Håkon Skåre nyter 
utsikten på veien 
opp.

Celina Santos 
Osmundsen 
overvant høyde-
skrekken og 
rappelerte 
ned den 20 
meter høye 
fjellveggen.
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Religion og politikk, 
kyrkja og stat.

I skrivande stund er det mykje tale om asylbarn som 
skal sendast til Etiopia. Statsmakta har talt. Men så finn 
vi einskildpersonar, inkludert politikarar, kyrkjelydar og 
organisasjonar som talar statsmakta midt i mot i det 
dei meiner dette er i strid med etikk, humanisme og 
menneskerettar.

Opp gjennom tidene har vi sett desse spenningane 
mellom kyrkja og stat i samband med til dømes nokre 
bispeutnemningar, i samband med lovar som har blitt 
vedteke, til dømes abortlov og ny ekteskapslov.

Men temaet religion og politikk er mykje eldre enn det, omlag 
like gamal som menneskeslekta.

I ein berømt tragedie av Sofokles gravlegg Antigone bror sin 
trass i at kongen har forbode gravferda og truga med streng 
straff. Antigone derimot hevdar dei ævelege, uskrivne lovane 
som krev respekt for den døde. Og med det sannar ho at det 
religiøse bodet om gravferd har meir å sei enn det jordiske 
autoritetar seier.

Og noko liknande har ofte funne stad: Då Luther i Worms 
framføre keisaren sa: Her står eg og kan ikkje anna, og den 
gamle biskop Worm sa til SS-føraren Heinrich Himmler at eit 
massemord var mot Guds bod og at han på domedag måtte 
rekna med å avleggja rekneskap for det han hadde gjort, 
så er dette variasjonar over det eldgamle temaet: Gud eller 
keisaren, evig eller jordisk autoritet, religion eller politikk, 
kyrkja eller stat.

Og her dreier det seg ofte om problem der det ikkje alltid 
eksisterer nokon patentløysing eller fasitsvar. For mange 
gonger er det ikkje enkelt å sei kor grensa går mellom det 
Gud krev og det staten krev. Og andre gonger er det viktig 
at kyrkja/religionen opnar munnen og talar statsmakta midt i 
mot.

I NT finn me ein historie der farisearane og dei skriftlærde 
på den eine sida og Jesus på den andre sida kjem i samtale 
om det er rett å betala skatt til keisaren. (Luk. 20, 20-26). Dei 
ventar eit anten-eller svar frå Jesus.

Jesus ber då om ein denar, ein romersk mynt, og spør 
kven sitt namn og bilete som er på den. Det er keisaren sitt 
bilete som er der. Dei bruker altså keisaren sine myntar og 
anerkjenner med det at dei innrettar seg etter statsmakta 
sine ordningar, til dømes i finans- og skattesaker. Dei har 
altså ein slags grunnhaldning til ordensfunksjonen som 

keisaren har. Slik er det og i ein ateistisk stat at ein held seg 
til fartsgrensene på vegen sjølv om ein ikkje likar statsmakta. 
For noko orden må det vera om det ikkje skal bli kaos.

Noko av dette ligg i svaret Jesus gjev: ”Gje keisaren det som 
keisarens er”. Men han føyer til: ”Og gje Gud det som Guds 
er. ”Det vil seia at ikkje berre når de går til gudsteneste og 
bed, gjev det Gud det som er Guds, men og når de i Guds 
namn seier til statsmakta kva som er statsmakta si oppgåve, 
kor grensene går. Ve dykk dersom de ikkje seier kva staten 
skuldar Gud. Ve dykk når de ikkje ropar om urettferd og 
menneskefiendskap som ein stat kan utføra. Ve dykk når 
ein diktator eller statsmakt anklager dykk på den ytste dag 
og seier: Sanneleg, eg har gått utover grensene mine, eg 
har øydelagt Guds altar, kasta Guds vitner i fengsel, trakka 
på Guds bod, trakka på menneske. Men at eg gjorde dette, 
hende fordi kyrkja som eg forfulgte, var eit selskap av 
stumme menneske som ikkje lyfta si røyst mot meg.

Jesus vil la oss forstå: Dersom de gjev Gud det som høyrer 
Gud til, så må de ikkje berre gjere det i dykkar liturgiar og 
koralar, men og ropa ut dykkar bodskap i det offentlege liv og 
vera salt på jorda.

Men så er det og viktig å huska på at det ikkje alltid er like 
lett å vita korleis vi skal reagera. I Tyskland var det før 1933 
og etter 1945 prinsipielt lett å vera mot nazismen. Men i åra 
mellom kunne det vera vanskeleg å veta kva ein skulle sei og 
gjera fordi det var livsfarleg og risikabelt både for ein sjølv og 
familien å bruka feil ord. For vi ynskjer helst å leva.

Det er og prinsipielt lett å vera mot atombomba – kven er 
ikkje det? Men dersom motstandarane og har bomba, kva 
då? Må eg då gå på akkord med mi meining om atombomba 
– fordi ein kan ha ho til avskrekking og såleis hindra 
atomkrig?

Slik er det med mange spørsmål. Dei synest vera klare i 
teorien, men heilt annleis i det praktiske liv. Andre gonger ser 
vi klare brot og då må vi seia klårt i frå til statsmakta: Dette er 
galt. Dette er brot på Guds bod, på menneskerettane, dette 
er å gjera vald på menneske.

Overalt i livet, ja, kvar dag må me stilla spørsmålet korleis 
og på kva måte må me vera lydige mot Gud, gje Gud det 
som er han. Ikkje alltid har vi ei patentløysing, noko har vi i 
den gamle bok, men vår Herre har utstyrt oss med fornuft og 
tanke. Dei må me bruka.

Hein Steinskog

frå sidelinja:
Hein Steinskog

Menighetsbladet6



Menighetsbladet 7Menighetsbladet

Velkomen til 
pilegrimsvandringar langs 

Kongevegen

24. juni kl. 18.00 Jonsok. 
Frammøte ved Tusenårsplassen ved 

Obrestad hamn. Vandringa går til 
Kristkrossen på Njærheim.  

Ta med mat og drikke. Sokneprest på 
Ogna, Roald Byberg, leier vandringa.

29. juli kl. 16.30 Olsok. 
Frammøte ved Tusenårsplassen ved 
Obrestad hamn. Vandringa går langs 

Kongevegen sørover. Dei som ønskjer å 
koble seg på nedanfor Grødalandstunet, 

kan gjere det ca. kl. 17.30. Vandringa 
går vidare derfrå til Varhaug gamle 
kyrkjegard. Sokneprest på Bryne,  

Stein Ødegård, leier vandringa.

30. september kl. 14.00 Mikkelsmess.
Frammøte ved Hå gamle prestegard. 

Vandringa går til Kristkrossen på 
Njærheim. Vandringa passar også 

godt for familiar. Ta med mat og drikke. 
Tidlegare prost i Jæren, Anne Sofie Haarr, 

leier vandringa.

Arr. Pilegrimskomitéen for Jæren prosti

Turen i oktober/november er fulltegnet, og det er nå mulig å melde seg 
på en lik tur som går av stabelen i januar/februar 2013. Påmeldingen er 
allerede i gang.
”Fantastisk opplevelse”.  ”Enestående opplegg”. ”Beste tur jeg har 
hatt”, skriver tidligere deltakere. Nå har DU sjansen til å oppleve, ikke 
bare ”turist-Thailand”, men det virkelige Smilenes land sammen med 
Egil S. Eide, som har lagt opp turen i detalj. Turen er tidligere omtalt i 
menighetsblad. Her er en programskisse:
DAG 1-3: Til BANGKOK fra Sola via København med SAS.  
Velkomstmiddag på Hotel Grand China Princess. Besøk Immanuelkirken 
og  Lovsangshjemmet i slummen ( Kirken/NMS) Sightseeing og 
shopping. Båttur med middag på hovedelva Chao Phraya gjennom 
Bangkok.
Dag 4-6: Med Thai Airways til CHIANG RAI.  Fritimer i hage og 
svømmebasseng i Rimkok Resort. Dagstur til DET gylne triangel, der 
Thailand, Laos og Burma møtes. Båttur på Mekong til Laos-marked. Til 
Mae Sai, landets nordligste by med grenseovergang til Burma. Siste 
morgen med buss på en makeløs tur gjennom storslått landskap, besøk 
i fjellandsby med folkegruppene Akha og Karen og videre til den over 
700 år gamle, sjarmerende byen Chiang Mai, kalt ” Nordens rose”. 
Hotell Empress.  Verdensberømt nattmarked.
Dag 6- 8: CHIANG MAI: Til elefantleir i utkanten av jungel med mulighet 
til kort ridetur. Orkidefarm, det kristne universitetet Payap, innsikt i 
byens tradisjonsrike håndverk (silke, bomull, sølv, treskurd, lakkvare, 
lær mm) og shopping. Til et av landets vakreste templer på fjellet Doi 
Suthep. 
Dag 9- 11: Fly tilbake til hovedstaden og videre buss til Nakhon 
Pathom, Thailands eldste by (150 år f. Kr.) og prisbelønte Rose Garden. 
Fargerikt folkloreshow. Organisk gård. Livaktig program som viser 
tradisjonell matlaging, risplanting, blomsterdekorasjon, dans med mer. 
Du kan delta selv!   Tur til Kanchanaburi til BROEN OVER KWAI, kjent fra 
film og roman, tur med ”Dødens jernbane” som krigsfangene anla.
Dag 12 -15: Etter lunsj med buss til ØSTKYSTEN av Siamgulfen og 
Hotell Asia Pattaya, som ligger utenfor byen. Direktør Chookiat og hans 
stab gir oss ekstra god service de rolige dagene i hage, ved strand og 
svømmebasseng. Mulighet for handletur til byen. Avskjedsmiddag.   
Etter lunsj siste dag med buss til flyplassen, middag på hotell og fly 
hjem via København.
Den helt spesielle turen byr på stadige overraskelser og møter med 
folkeliv, natur, kultur og religion – og ikke minst vennlige, smilende 
thaier. Det gjør noe positivt med oss! Reiseleder Egil S. Eide har et 
vidt kontaktnett som gir deltakerne ekstra god service. Han ble hedret 
med ”Award Friends of Thailand” i Bangkok 2008 og fikk Kong Haralds 
Fortjenstmedalje i 2011.

PRIS / PÅMELDING: 23.500,- + flyskatter (kr 497 pr i dag). Tillegg for 
enkeltrom: 3.500,-. Merk hvor mye som er inkludert: Rutefly med SAS 
og Thai Airways. Hotellopphold. Samtlige måltider i Thailand. Båt og 
bussturer. Sightseeinger. Reiseleder og guidetjenester. Ikke inkludert: 
Reise- og avbestillingsforsikring. Tips. Drikke til maten.
Meld deg på til teknisk arrangør Ravinala Reiser (www.ravinala.no), 
e-post: post@ravinala.no, tlf. 51 51 61 47. 
Ring gjerne: Egil S. Eide, tlf. 51 65 03 61
Vel møtt til fargerik opplevelsestur i godt fellesskap!

STORSLÅTTE THAILAND
Ekstratur 27.01 - 10.02 - 2013
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...seier leiar i Klepp kyrkjelege fellesråd, Elin 
Anita Garpestad. No er ho i gong med sitt tredje 
år som leiar. Det heile begynte då ho hausten 
2009 vart valt inn i fellesrådet frå Bore sokneråd. I 
Fellesrådet sit det to personar frå kvart sokneråd; 
Bore, Klepp, Orre og Frøyland/Orstad. I tillegg har 
kommunen ein representant og biskopen har ein 
representant. Ho var betenkt då ho i desember 
2009 vart vald til leiar i Fellesrådet. Same året 
hadde ho starta i jobb som sekretær i Lokal 
utvikling, Klepp kommune etter å ha vore heime 
med barn i mange år. 

- Det var mykje å setje seg inn i og mykje å gripe tak 
i, seier Elin Anita. På den tida var det ustabile tilhøve 
i staben grunna mellom anna alvorleg sjukdom. I dag 
er det stabilitet i dei faste stillingane og det herskar 
ei heilt anna oversikt og framdrift. I Fellesrådet har vi 
eit godt samarbeid og stor takhøgde for meiningar, 
trass i at vi er fire sokn som skal ivaretakast. Eg vil 
ikkje beskrive meg sjølv som ein utprega strateg, 
men ser på samhandling og kommunikasjon som 
eit godt grunnlag for å løyse problema. Ho skryt av 
engasjementet til medlemmane i Fellesrådet. Utan 
at vi til no har hatt dei spesielt vanskelege sakene er 
det godt å oppleve at vi kjem fram til gode løysingar 
og prioriteringar. Sjølv har eg erfart å vekse med 
oppgåva. Når ein går inn i noko, ser ein ikkje alltid 
rekkevidda av det. No synest eg det er ubetinga 
kjekt å vere leiar i Fellesrådet. Eg opplever eit godt 
samarbeid med kyrkjeverge og ein god dialog både 
med politikarar og tilsette i Klepp kommune. Det er eit 
viktig og godt utgangspunkt.

Oppgåvene til Fellesrådet
- Vi har ansvar for kyrkjebygg og gravplassar samt 
personalansvar for dei tilsette med unntak av 
kateket og tre prestar som ligg under prosten sitt 
ansvarsområde. Ein kan nesten seie at Fellesrådet 
= økonomi. Økonomien er ei utfordring! I vårt 
virkeområde er det heile fem årsverk som er finansiert 
med innsamla midlar. Elleve årsverk er finansiert 
via kommunen. Tre prestestillingar og kateketen er 
finansiert av staten.
På personalsida ser vi at sokna (utanom Frøyland/
Orstad) manglar daglege leiarar. Når det gjeld 
kyrkjebygg har vi ei ny flott kyrkje i Frøyland/Orstad, 
Klepp er på planleggingsstadiet for ny kyrkje, Bore 
har komt langt på veg i arbeidet med å bygge på 

kyrkja og Orre tenkjer på å bygge menighetssal i 
tilknyting til kyrkja. Innbyggjartalet veks i Klepp og det 
skaper behov for fleire gravplassar. Ved Klepp kyrkja 
er det under utforming ein ny gravplass som skal 
ha universell og fleirkulturell utforming. Det første vil 
seie at den skal vere tilgjengeleg for alle, inkludert: 
unge/eldre og folk med nedsett funksjonsevne. Den 
fleirkulturelle delen vert å leggja til rette for menneske 
med andre livssyn/religionar.
Fellesrådet må tenke framover og sjå heilskapen i 
forhold til utbygging og satsingsområde. Mobiliteten 
i folket har blitt større. Dette får konsekvensar når og 
kvar menneske søker fellesskap.

- I Klepp har både leiar og medlemmane i Felles-
rådet ubetalte verv. Kva er drivkrafta di Elin Anita?
- Kyrkja var ein del av barndommen min på Ualand, 
ei lita bygd i Lund kommue. Tidleg tok eg eit bevisst 
valg for å vere kristen. Eg er laga slik at eg er nøydd 
til å vere engasjert i noko. I 1992 begynte eg som 
vaksenleiar i Byggeklossen på Bore. Etter det var det 
søndagsskulearbeid og dåpsskule. For meg handlar 
det om «å gjøre det lille du kan», som Lina Sandell 
seier det. Det handlar om idealisme og tru for at 
arbeidet er viktig. Dessutan gir det meining og det er 
spennande å verte kjend med dei andre sokna. Eg 
bur og er engasjert i Bore sokn, men engasjementet 
i Fellesrådet skaper interesse for alle sokna sitt ve 
og vel! Eg er for eksempel kry over renoveringa 
av Gamle Orre kyrkje som vart presentert i forrige 
nummer av Menighetsbladet. Det har vore ein 
lang prosess, men har vore vel verdt det. Det er eit 
middelalderbygg som kommunen kan vere stolt av. 
Vi har no fått bruksløyve og fleire gifteklare får gå til 
altaret frå mai månad og utover sommaren.

- Kva vil du seie til folket i Klepp?
- Det skjer så mykje i kyrkja i dag. Du som lever med 
fordommar eller kanskje rett og slett er nyskjerrig, 
ta deg ein tur innom! Mykje positivt veks fram frå 
trusopplæring og gudstenestereform. Eg høyrer ofte 
tilbakemeldingar som; er det sånn det er?, når folk 
som ikkje til dagleg ferdast i kyrkja stikk innom. Vi har 
ei målsetting om å ha fokus på heile mennesket. Me 
ønskjer at kvar einskild skal merka at: Det er nok å 
vere seg sjølv! 

 Av Anne Håkonsholm
  

 Å vere seg sjølv 
      - er å vere nok 

Menighetsbladet8
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Loppemarkedet til inntekt for ny kirke ble gjennomført lørdag 14 april på isbanen ved 
Jærhagen. Det var mange lopper og godt med besøk. Totalt kom det inn 22000 kr på denne 
aktiviteten. Takk til alle som deltok på dette. Vi vil vurdere om det blir en årlig gjentagelse.

Regulering av tomten går sin gang i kommunen med befaring fra fylket i april, og i mai vil 
det bli møte med riksantikvaren og bispekontoret. Vi ser fram til å få tomten til ny kirke 
avklart og regulert.

Vi minner om bruk av nr 14444 ved handel i Coop butikker på klepp og flaskepanting hos 
Coop prix klepp stasjon til inntekt for ny kirke.

Konto for stiftelsen er : 32905271147.

Leif Solberg

Nytt fra stiftelsen

Lørdag 30. juni 

Utstein Kloster kl. 17:00

Søndag 1. juli 

Klepp Rådhus kl. 19:00
1987-2012, 25 årsjubileum

Norsk Munnspillforum

Konsert
h e l g

Medvirkende:

• Sigmund Groven, munnspill

• Ivar Anton Waagaard, flygel

•  Instruktører og    

seminardeltakere

•  Verdensledende gjester fra 

Hong Kong

La
yo

ut
: L

in
d

a 
A

an
es

ta
d



Velkommen til gudsteneste i kyrkjene våre!

Det er som regel mange ting som engasjerer meg. 
Eg let meg lett begeistre. Det gode liv opptek meg. 
Det gode liv er å stå opp om morgonen med min 
kjære mann. Akkurat no om våren er det gode liv å 
laga grønsakhage med nyttevekstar og blomar. Det 
gode liv er så mangt: ei bok, ein tur, samvær med 
venner, feriereiser. 
Det gode liv for meg er absolutt å vere saman 
med barn. Eg er heldig som har mange barn og 
barnebarn! Eg liker å samle dei til eit godt måltid 
mat. Helst skal maten vere sunn. Det er blitt ein del 
av det gode livet vårt! Bordfellesskapet i storfamilien 
stimulerer, utviklar og gir nye perspektiv. Det gode 
liv er når barnebarna ”trettast” om å få kome på 
overnattingsbesøk . Eller når ein seier; - Farmor er ei 
leikefarmor!

Også i arbeidet 
mitt trives eg ilag 
med barn. Det er 
engasjerande å vere 
kunnskapsformidlar, 
oppdragar og leiar i 
klassen. Men jobben 
som lærar er så mykje 
meir enn dette. Barna 
gir rikeleg av kjærleik 
og varme! Det vankar 
mang ein klem. Og så 
er det alle dei gode 
kommentarane: - Nei, 
nå må eg slutte å kalle 
deg mamma! Eller: - 
Veit du at eg saknar 
skulen kvar helg! 
Barn har kloke og 
interessante refleksjonar. 
For meg er det gode liv 
å møta dei og få vere 
læraren deira!

Barn er kjekke å vera saman med. Det syntest Jesus 
også! Han sa mange fine ting om barn. Han løfta 
dei opp og gav dei verdi. Jesus viste fram barnet 
som eit eksempel på menneskeleg storhet: – Den 
som er minst av dykk alle, er stor. Dette sa Jesus 
og viste til eit lite barn som sat ved sida av han. 
Det gode liv for meg er å få vere med å gi alle dei 
flotte Jesusforteljingane vidare til nye generasjonar. 
Sundagsskulen er mitt hjartebarn. Eg trives med dei 
flotte barna eg får møte der. 

Eg let meg lett glede, men også berøre. Det 
opprørte meg difor veldig da det for nokre veker 
sidan kom fram i media at fleire foster på 23 
veker hadde blitt aborterte på sjukehus i Norge. 
Jordmødrene slo alarm: Desse seinaborterte 
fostera kunne leve opptil ein og ein halv time etter 
inngrepet. Eg såg for meg desse små menneska som 
vart lagde til sides i eit handklede for å døy. Eit lite 
hjarta som banka og banka. Vanlegvis sovnar eg 
lett. Nå fylgde desse små meg inn i søvne. 

Bibelen ser stort på fosteret. Alt frå mors liv, ser Gud 
oss, heiter det. Her er det ikkje snakk om at ein må 
vere 12 veker eller meir for å ha eigenverdi. Sjølv 
tenkjer eg at abort, same kva veke det skjer i , 
handlar om eit barn. Det handlar om nokre som ikkje 
fekk delta i livet. Ein person sa til meg: - De må ikkje 
seia at god helse betyr alt for å ha eit godt liv. Sjølv 
hadde han eit handikap, men sprudla nærmast 
over av livsglede. Det gode liv er ikkje berre eit liv i 
nyting og eigenutvikling. Det gode liv er også å ofre 
seg for andre. Det gode liv er å vere god! 

Det kristne håp gir det gode liv ein ny dimensjon. 
Kristen tru reknar med at Jesus ein dag skal vekkja 
opp dei som vil vera saman med Han til eit fullkome 
liv. Da tenkjer eg at også dei namnlause, skal kallast 
fram av Meisteren. – Vesle barn, stå opp! Stå opp til 
det gode, evige liv. 

Det goDe liv, barn og 
nokre som ikkje fekk livet

dette er eg

oppteken av

Tora Salte

Det gode liv er 
ikkje berre eit 
liv i nyting og 
eigenutvikling. 
Det gode liv 
er også å ofre 
seg for andre. 

Det gode liv er 
å vere god! 

Menighetsbladet10
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Sundag 17. juni
  Bryne kyrkje kl 11.00. Nattverd. Per Børge 
Hillestad. Per Olav Egeland. 

  Time kyrkje kl 11.00. Dåp. Kjell Børge Tjemsland 
 Oddny Underhaug.
  Ogna, friluftsgudsteneste Åsane kl 11.00.  
Roald Byberg. 
  Nærbø kyrkje kl 11.00. Dåp. Lars Sigurd Tjelle. 
Bjarte Lending. 
  Gjesdal kyrkje kl 11.00. Sigve Sande.  
Organist Arne Warem.
  Bore kyrkje kl 11.00. Nattverd.  
Åsmund Steinnes. Ove Byberg.
  Klepp kyrkje kl 11.00. Dåp. Andreas Haarr.  
Ola Sotnakk.

Laurdag 23. juni – Jonsokafta
  Orre kyrkje kl 19.00. Dåp. Åsmund Steinnes. 
Arne Hadland.

Sundag 24. juni – Jonsok
  Varhaug kyrkje kl 11.00. Nattverd.  
Roald Byberg. Bjarte Lending. 
  Undheim kapell kl 10.30. Dåp. Nattverd.  
Per Børge Hillestad. Kari Kaald Reiten.

  Bryne kyrkje kl 11.00. Dåp. Nattverd.  
Gunnar Frøyland. Per Olav Egeland. 
  Frøyland og Orstad kyrkje kl 10.30. Dåp. 
Åsmund Steinnes. Ola Sotnakk. 
  Pilegrimsvandring. Start kl 18.00 frå 
1000-årsplassen ved Obrestad hamn til 
Kristkrossen på Njærheim.

Sundag 1. juli
  Time kyrkje kl 11.00. Dåp. Nattverd.  
Kjell Børge Tjemsland. Oddny Underhaug.
  Ogna kyrkje kl 11.00. Dåp. Roald Byberg. 
Morten Helvig,
  Nærbø kyrkje kl 11.00. Nattverd.  
Lars Sigurd Tjelle. Bjarte Lending.
  Dirdal kyrkje kl 19.30. Vikarprest.  
Organist Ragnhild Hoel.
 Ålgård kyrkje kl 11.00. Vikarprest.
  Klepp kyrkje kl 11.00. Dåp. Nattverd.  
Åsmund Steinnes. Ove Byberg.

Sundag 8. juli
  Bryne kyrkje kl 11.00. Nattverd.  
Gunnar Frøyland. Oddny Underhaug.
  Oltedal kyrkje kl 11.00. Sigve Sande.  
Ragnhild Hoel.
  Varhaug kyrkje kl 11.00. Dåp. Roald Byberg. 
Bjarte Lending.

  Orre kyrkje kl 11.00. Dåp. Nattverd.  
Åsmund Steinnes. Ove Byberg.

Sundag 15. juli
  Undheim kapell kl 10.30. Stein Ødegård.  
Oddny Underhaug.
  Ogna kyrkje kl 11.00. Nattverd. Roald Byberg. 
Morten Helvig.
  Nærbø kyrkje kl 11.00. Dåp. Vikarprest.  
Bjarte Lending.
  Ålgård kyrkje kl 11.00. Vikarprest.  
Organist Arne Warem.
  Bore kyrkje kl 11.00. Dåp. Nattverd. Sigve Ims. 
Arne Hadland.

Sundag 22. juli
  Bryne kyrkje kl 11.00. Dåp.  
Stein Ødegård. Per Olav Egeland.
  Nærbø kyrkje kl 11.00. Nattverd.  
Gaute Ø. Rasmussen. Bjarte Lending.
  Varhaug kyrkje kl 11.00. Dåp. Nattverd. 
Vikarprest. Geir Palle Haarr.

  Gjesdal kyrkje kl 11.00. Sigve Sande. Arne Warem.
 Klepp kyrkje kl 11.00. Dåp. Sigve Ims. Ola Sotnakk.

Sundag 29. juli - Olsok
  Varhaug gml. kyrkjegard kl 11.00. Gaute Ø. 
Rasmussen. Friluftsgudsteneste, ta med stol.
  Ålgård kyrkje kl 11.00. Vikarprest.  
Organist Sigmund Haaland.
  Gjesdal kyrkje kl 19.30. Vikarprest.  
Organist Sigmund Haaland.
  Time kyrkje kl 11.00. Dåp. Nattverd.  
Stein Ødegård. Per Olav Egeland.
  Pilegrimsvandring. Start kl 16.30 frå 
1000-årsplassen ved Obrestad hamn via 
Grødalandtunet til Varhaug gamle kyrkjegard.
  Orre gamle kyrkje kl 19.00. Dåp.  
Andreas Haarr. Ola Sotnakk.

Sundag 5. august
  Bryne kl 11.00. Dåp. Nattverd.  
Kjell Børge Tjemsland. Per Olav Egeland.
  Ogna kyrkje kl 11.00. Dåp.  
Gaute Ø. Rasmussen. Geir Palle Haarr.
  Nærbø kyrkje kl 11.00. Dåp. Nattverd.  
Lars Sigurd Tjelle.
  Frøyland og Orstad kyrkje kl 10.30. Dåp. 
Andreas Haarr. Ove Byberg.

Sundag 12. august
  Undheim kapell kl 10.30. Gunnar Frøyland.  
Per Olav Egeland.

  Varhaug kyrkje kl 11.00. Dåp. Nattverd.  

Gaute Ø. Rasmussen. Geir Palle Haarr.
  Ålgård kyrkje kl 11.00. Oddbjørn Stangeland. 
Sigmund Haaland.
  Oltedal kyrkje kl 19.30. Oddbjørn Stangeland. 
Sigmund Haaland.
  Klepp kyrkje kl 11.00. Dåp. Nattverd.  
Andreas Haarr. Ola Sotnakk.

Sundag 19. august
  Undheim kapell kl 10.30. Per Børge Hillestad.
 Friluft Lyeparken kl 12.00. Dåp. Gunnar Frøyland.
  Bryne kyrkje kl 11.00. Dåp. Nattverd.  
Stein Ødegård. Oddny Underhaug.
  Ogna kyrkje kl 11.00. Nattverd.  
Lars Sigurd Tjelle. Geir Palle Haarr.
  Nærbø kyrkje kl 11.00. Nattverd. Roald Byberg. 
Morten Helvig.
  ”Perlå”, Ålgård kl 11.00. Gudsteneste i 
forbindelse med Vannfestivalen.  
Oddbjørn Stangeland
  Dirdal kyrkje kl 11.00. Vikarprest.  
Organist Ragnhild Hoel.
  Klepp kyrkje kl 11.00. Dåp. Andreas Haarr.  
Ola Sotnakk.
  Bore kyrkje kl 11.00. Dåp. Åsmund Steinnes. 
Ove Byberg.
   Orre Gamle kyrkje kl 11.00. Gjenåpning. 
Nattverd. Jarle Minnesjord. Arne Hadland.

Sundag 26. august
  Rosseland skule kl 11.00. Nattverd.  
Leif Oscar Reiestad. 
  Time kyrkje kl 11.00. Nattverd.  
Gunnar Frøyland. Oddny Underhaug.
  Bryne kyrkje kl 19.00. Nattverd.  
Per Børge Hillestad. Per Olav Egeland. 
  Ogna kyrkje kl 11.00. Dåp. Roald Byberg.
  Nærbø kyrkje kl 11.00. Dåp. Lars Sigurd Tjelle. 
Bjarte Lending.
  Varhaug kyrkje kl 11.00. Dåp.  
Gaute Ø. Rasmussen. Morten Helvig.
  Gjesdal kyrkje kl 11.00. Vikarprest.  
Organist Ragnhild Hoel.
  Ålgård kyrkje kl 11.00. Oddbjørn Stangeland. 
Sigmund Haaland.
  Klepp kyrkje kl 11.00. Nattverd.  
Jarle Minnesjord. Ola Sotnakk.

Pilgrimsvandringar 
Sjå program side 6.

Sommar i 
kyrkjene
Velkommen til gudsteneste i kyrkjene våre!

Jæren prosti 2012
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Klepp konfirmanter
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OOrre konfirmanter

Ungdommens Frelser 

Ungdommens frelser, hør oss når vi beder. 
Let etter den som ennå selv ei leter.
Døvet av verdens lyst og larm og pine,
er de dog dine.

Og når du hører sjelens sukk det stille, 
ser hvor de lengter uten rett å ville,
lær du dem da på bønnens vinger stige 
opp til ditt rike.

Vis dem deg selv, så unge øyne stråler” 
Gi dem din kraft som bærer og som tåler! 
Salv dem med Ånd og gi dem seirens gave 
over det lave!
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Konfirmantåret

1. Dag Arve Tjøtta

2.- Opptur og Stresslezz, si de he våre en god måte og 
møtest på. Det har også vært en kul måte og lære på, med 
leker og moro!
- konfaction si det e den råaste leiren i verden, hvor alt 
opplegg var perfekt for alle!!!
- og konffesten var også moro, hvor alle var samlet, 
konfirmanter med foreldre! Alt annet he også våre koselig!! 

3. Konftiden har betydd mykje for meg! Man har lært så 
mykje og lærer å lære! Karsten, han er god som stiller opp 
og hjelper oss med det vi trenger, som har betydd mye for 
alle, og konftiden hadde aldri blitt det samme uten han ! 

1. Iselin Skjørestad

2. Kommer til å huske alpha, opptur og konfcamp sommeren 
2011. Utrolig kjekke opplevelser, både med venner og med 
Gud! Kommer alltid til å huske de minnene.

3. Konf året har vært et bra år med mange bra minner. Gode 
stunder der man har fått lov å slappe helt av å snakke med 
Gud, når man ikke har tid i hverdagen.

1. Marte Pollestad. 

2. Jeg kommer til å huske turen jeg var på (konfaction) 
fordi det var så utrolig gøy, og fordi det var så mange 
kjekke folk der. Jeg kommer til å huske alphamøtene fordi 
jeg lærte så mye nytt og interessant der. Jeg kommer til å 
huske konfirmasjonsgudstjenesten fordi det var litt flaut og 
skummelt. Og veldig gøy. 

3. Jeg har lært masse nytt, og blitt bedre kjent med kjekke 
folk. Jeg har og blitt sterkere i troen :-)

3 spørsmål fra kateketen:
1. Navn
2. Nevn 3 ting du kommer til å huske på konfåret  
3. Hva har konf.tiden betydd for deg?
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KLEPP KyRKJE BORE KyRKJE ORRE KyRKJE

Gudstenester

Kirkeskyss
Klepp Kyrkje: 

Ring Pauline Braut 
tlf. 51 42 52 03

 

Orre Kyrkje:  
Ring Astrid Voll 
tlf. 51 42 87 49

Frøyland og Orstad Kyrkjelyd: 
Ring kontoret: 

tlf. 52 97 31 50

(Alle gudstenester startar kl. 11.00 
der anna ikkje er oppført)

23.06.
Orre gamle kyrkje. 
Gudsteneste kl 19.00
Åsmund Steinnes og Arne Hadland. 

08.07. Gudsteneste med dåp og nattverd
Andreas Haarr og Ove Byberg. 

29.07. kl 19.00 
Orre gamle kyrkje.
Gudsteneste med dåp. 
Andreas Haarr og Ola Sotnakk. 

19.08. 
Orre gamle kyrkje. Gjenopningsmarkering. 
Gudsteneste med nattverd. Jarle Minnesjord 
og Arne Hadland

04.09.
Gudsteneste med dåp og 
konfirmantpresentasjon. 
Jarle Minnesjord og Arne Hadland. 

16.09.
Gudsteneste med nattverd.
Jarle Minnesjord og Arne Hadland. 

(Alle gudstenester startar kl. 11.00 
der anna ikkje er oppført)

17.06. Gudsteneste med dåp. Sprell levande 
søndagsskule. Andreas Haarr. Offer

01.07. Gudsteneste med dåp og nattverd. 
Åsmund Steinnes. Offer

22.07. Gudsteneste med dåp og nattverd. 
Sigve Ims. Offer

12.08. Gudsteneste med dåp og nattverd. 
Andreas Haarr. Offer

19.08. Gudsteneste med dåp. Andreas Haarr. 
Sprell levande søndagsskule. Offer

26.08. Gudsteneste med nattverd. Jarle 
Minnesjord. Sprell levande søndagsskule. Offer

02.09. Lovsangsgudsteneste med presentasjon 
av konfirmantar. Karsten Degnes og Andreas 
Haarr  Dåp. Sprell levande søndagsskule. Offer

09.09. Familiegudsteneste. Dåp. 
Andreas Haarr. Offer

16.09. Gudsteneste med nattverd. Andreas 
Haarr. Sprell levande søndagsskule. Offer

23.09. Gudsteneste med presentasjon av 
konfirmantar. Dåp. Jarle Minnesjord og 
Christine Hanssen Åsbø. Offer

(Alle gudstenester startar kl. 11.00 
der anna ikkje er oppført) 

17.06. Gudsteneste med nattverd. 
Åsmund Steinnes. Offer: Navigatørane.

15.07. Gudsteneste med dåp og nattverd. 
Sigve Ims. Offer: Kyrkjelydsarbeidet

19.08. Gudsteneste med dåp, Bore bedehus. 
Åsmund Steinnes. Offer: Misjon uten grenser

26.08. Ikkje gudsteneste

02.09. G2  Bore bedehus. Presentasjon 
av konfirmantane. Åsmund Steinnes og 
ungdomsarbeidar/ledarar. Band og forsangarar. 
Offer: Kyrkjelydsarbeidet

09.09. Familiegudsteneste med dåp på Bore 
bedehus. Åsmund Steinnes og ressursgruppe. 
Offer: Menighetens misjonsprosjekt i Kamerun

16.09. Gudsteneste med nattverd på 
Bore bedehus. Åsmund Steinnes. Offer: 
Kyrkjelydsarbeidet

23.09. Ikkje gudsteneste. Kulturkvelds kl 19.00.

Vedrørende graver ved bårehuset på 
Klepp kyrkjegard:

Kirkevergen har satt ned skilt ved 
hver enkelt grav for å be ansvarlige 
for gravene om å ta kontakt. De 
fleste gravene på dette feltet er 
rundt 100 år gamle og vi har ikke 
registrerte festere. 

Ta kontakt med kirkevergen på:

Klepp kyrkjekontor, 
Kleppevarden 2, Kleppe
Telefon 51 78 95 55
dagbjorg.straume@klepp-kirken.no

Dagbjørg Straume
Kirkeverge

DEN NORSKE KYRKJA
Klepp kyrkjelege fellesråd



KLEPP STASJONFRØyLAND OG ORSTAD

Tekstane

Orre kyrkje

Bore kyrkje

Klepp kyrkje

Frøyland og Orstad kyrkje

Orre gamle kyrkje

Klepp stasjon kyrkjelyd

(Alle gudstenester startar 10.30 
der anna ikkje er oppført)

17.06.  Gudstjeneste  med nattverd, Sigve Ims

24.06. Gudstjeneste med dåp, Åsmund Steinnes

05.08. Gudstjeneste med dåp, Andreas Haarr

19.08. Visjonen vår, nattverd, Sigve Ims

26.08. Gudstjeneste med dåp, Sigve Ims

09.09. Storsamling, Sigve Ims

16.09. Konfirmantene presenteres, 
Just Salvesen

23.09. Gudstjeneste med nattverd, Sigve Ims

Gudstjenester Klepp stasjon Kyrkjelyd
Engelsvoll skule kl.11.00
Kraftgjengen, bornas gudsteneste

24.06. Generasjons-gudsteneste m. 
sommeravslutning 
Tema: ”Å følge etter Jesus” Matt 16,24-27 m. 
Frode Helvig

19.08. Gudsteneste
Tema: ”Kom sammen i Herren” 1. Kor 14 m. 
Frode Helvig

25.08. (lørdag) 
Stasjonsdagen kl.12.00-14.30 på Stasjonen
 
26.08. Gudsteneste m. nattverd 
Tema: ”Bring barna til Jesus” m. Laila Helvig
 
31.08. kl. 19.00
Kreativt formidlingskurs på Stasjonen

02.09. Tryllegudstjeneste
For barn i alle aldre. M. Open Air Campaigners

09.09. Gudsteneste 
Tema: ”Du har NOK! Hvordan bli en tilfreds 
giver!” m. Sølve Salte

23.09. Gudsteneste m. nattverd
Innledning til høstens tema: ”Den 
3.trosartikkelen; Livet i Den Hellige Ånd.”
Del 1: Ånden, en levende realitet!  m.Frode 
Helvig

Søndag 17. juni 
3. søndag i treenighetstiden
Jes 50,4-5 Rom 8,28-30 Joh 1,35-
51 Mark 10,13-16

Søndag 24. juni 
4. søndag i treenighetstiden
Jos 24,19-24 Ef 2,1-10 Matt 
16,24-27 Mark 12,37b-44

Søndag 24. juni 
Sankthansdagen / Jonsok (24. 
juni)
Mal 4,5-6 Apg 13,16-26 Matt 11,7-
14 Luk 1,5-25

Søndag 1. juli 
5. søndag i treenighetstiden
Ordsp 7,1-3 1 Kor 3,10-18 Matt 
7,21-29 Jona 1,1-2,2; 2,11-4,11

Søndag 8. juli 
Aposteldagen /6. søndag i 
treenighetstiden
Jer 1,4-10 Apg 20,24-32 Matt 
16,13-20 Luk 5,1-11

Søndag 15. juli  
7. søndag i treenighetstiden
Ordsp 30,7-9 1 Tim 6,17-19  Luk 
19,1-10

Søndag 22. juli  
8. søndag i treenighetstiden
2 Mos 36,2-7  2 Kor 8,9-15 Mark 
12,37b-44 2 Mos 1,8-2,10

Søndag 29. juli  
9. søndag i treenighetstiden 
Salme 145,9-16 1 Kor 4,3-5 Joh 
8,2-11 2 Mos 2,23-3,15;4,10-16

Søndag 29. juli  
Olavsdagen / Olsok
5 Mos 30,19-20a 2 Kor 4,6-11 
Luk 9,23-26 1 Mos 12,1-5; 15,1-6; 
17,15-27

Søndag 5. august  
10. søndag i treenighetstiden
1 Mos 50,14-21 2 Kor 13,11-13 
Matt 18,21-35

Søndag 12. august  
11. søndag i treenighetstiden
2 Mos 20,1-17 Gal 5,1-6 Mark 
2,23-28 Jes 6,1-8

Søndag 19. august  
12. søndag i treenighetstiden
Jes 49,13-16  2 Kor 9,1-8 Luk 8,1-
3 Joh 6,1-15

Søndag 26. august  
13. søndag i treenighetstiden
2 Krøn 1,7-12 Ef 4,11-16 Luk 
12,41-48 Luk 18,18-30

Søndag 2. september  
Vingårdssøndag /
14. søndag i treenighetstiden
5 Mos 8,7.11-18 1 Kor 3,4-11 Luk 
17,7-10 Matt 20,1-16

Søndag 9. september  
15. søndag i treenighetstiden
2 Mos 19,1-6 Fil 4,10-14 Luk 
10,38-42

Søndag 16. september  
16. søndag i treenighetstiden
Salme 13,2-6 1 Pet 4,12-19 Matt 
5,10-12 2 Mos 16,11-18

Søndag 23. september  
17. søndag i treenighetstiden
1 Kong 17,17-24 1 Kor 15,35-45 
Luk 7,11-17 Joh 11,1-44



Motehuset Bryne Torg - Storgata 10-12 - 4340 Bryne - Tlf: 51 48 65 20

KVALITET OG KUNNSKAP
Kleppe - Tlf: 51 78 69 50 

www.haland-kjott.no

Døgnvakt: 51 77 80 80

 
 

        Hodne Gartneri as 

Lars Tjøttasvei 41       
4340 BRYNE       
NORWAY   
Tel:    (-47-) 51426225 
 Mob:  (-47-) 91585828 
 Fax:     (-47-) 51426207  
 e-post:  hgartner@online.no 
 

Leif Harbo 
Maskinstasjon
Fjogstadv. 105, 4352 Kleppe, 95031724.

Tlf. 51 42 32 73      Selev. 4, 4345 Voll

Kjøpmannsbrotet 9, 4352 Kleppe • Tlf. 51 78 60 60 • Fax 51 78 60 70

DITT LOKALE 
         BYGGEFIRMA

Grude Bygg driver med:
• Renovering av alle typer bygg
•  Bygging av eneboliger/rekkehus, 

landbruksbygg, industribygg og barnehager

Bedriftsvegen 35, 
Klepp st. 
Tlf. 51 79 98 50 
Mob. 908 32 061. 
post@grudebygg.no 
www.grudebygg.no
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24-timers vakttelefon

—Jærbyrået

tlf: 51 77 80 80
Vi ønsker å bidra 

til en verdig gravferd

FAGBUTIKKEN MED SERVICE

ROSLAND
KÅSEN • BRYNE • TLF. 51 42 60 15

9-18 (14)

MALING BELEGG TAPETER

GRUPPETEPPER LØPERE
TEPPER

Åpent:

SOLSKjERMING



Nybygg og rehabilitering

kyrkjebakken 2, kleppe 
tlf. 51 42 15 69

Fagmøbler Jæren 
Møbelbutikken på Kleppe 

Tlf. 51 48 15 30 
Åpningstider: 10-19 og 10-14

Tlf. 51 48 21 82
F a g m ø b l e r  -  e t  g o d t  v a l g !

Idrettsv. 1 – 4352 Kleppe – tlf. 51 42 08 61
Gavekort – ryggmassasje – hull i ørene 

– D-tox fotbad - hårfjerning

tlf. 51 42 75 05

mob. 908 70 412

Sele Gjødseltransport AS
     Rindavn. 160 – 4354 Voll
              Mob. 959 71 737

Ta turen innom!  Kyrkjebakken 2B i Kleppekrossen
Telefon: 97 72 68 04 eller 92 64 15 02

BOKSTOVÅ
TE STEINSKOG
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Aase Gartneri AS
Tlf. 51 42 86 15

men sorgen i hjertet kan ingen se

KLEPP  BEGRAVELSESBYRÅ 
– Jæren og Gjesdal – 

Døgnvakt tlf. 98 99 80 00

Øyet kan smile og munnen kan le,

Tlf. 98 99 80 00 (døgnvakt) 
Jærveien 534, 4352 Kleppe

Alt i gravminner og navnetilføying

KLEPP BEGRAVELSESBYRÅ

- Vi er der, når du trenger oss -

- Verdighet og respekt, en selvfølge for oss

- Stor gravmonumentutstilling i sentrum.

- Alle modeller kan ses på www.eidestein.no

- Tilrettelagte sermonier

- Kvalitet til rett pris

- Norsk kvalitet i over 100 år.

Spar opptil 70 % 
i fyringskostnader

Daikin varmepumpe 
med ny nordisk modell. 
Vi dekker dine behov.

Tlf. 09543 -www-reha.no - post@reha.no

Norge
største
DAIKIN

forhandler

– et sted for frihet 
og forandring

trenger DU noen Å snakke meD?

Samtaler kan avtales på tlf: 467 46 670
eller e-post: fermaterogaland@emmaus.no

Et samarbeid mellom Bethaniastiftelsen, 
Diakonova og Normisjon.

besøksadresse: 
Hoveveien 38, 4306 sandnes



gravlagde
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Klepp Frivilligsentral
Kontoret finn du i midtfløyen på Fredheim, i 1. etasje. 
Opningstida er frå kl 9 til 14 måndag til fredag. 
Frivilligsentralen held stengt 5. juli til 30 juli 2012.

Har du tid, interesser og evner som du har lyst til å 
dela med andre menneske?
Klepp Frivilligsentral tilbyr deg varierte utfordringar. Du 
avgjer sjølv kor mykje tid du har, og kva som passar for 
deg. Du veit best sjølv kva du vil delta på. Me kan seie 
noko om kor innsatsen trengst, og inviterer deg til ein 
samtale om dette. Ta kontakt med Klepp frivilligsentral 
på tlf. 51 42 96 40, mail:aknh@klepp.kommune.no eller 
sjekk heimesida vår: klepp.frivilligsentral.no

Møteplassen
Ønskjer du meir innhald i kvardagen? Møteplassen 
er eit kulturelt fritidstilbod for menneske med ulik 
rusavhengighet i samarbeid med Frivillige. Det er 
open kafè tre dagar i veka, måndag 14-00 – 16.00 
og  tysdag og fredag 11.00 - 13.00 med mat og god 
drøs. Torsdagskveldane blir det  fiske og friluftstreff 
til 1. september. Bowling ein dag i månaden og 
Fullmånekonsertar. Vi held til i Jærvegen 540 (tidlegare 
nettprint sine lokale). Bli med! Kontakt Liv Wenche, 
tlf 456 19 955 for meir informasjon. 

Har du lyst til å lære noko nytt – bli 
flyktningkontakt
Er du interessert i andre kulturar og likar å bli kjent 
med nye menneske? Kan du tenkje deg å bruke litt av 
tida di for å gje flyktningar/fleirkulturelle som har kome 
til Klepp ein god start i kommunen? Ta kontakt med 
Frivilligsentralen eller Thorbjørg I. Kristjansdottir 
tlf. 51 42 98 24 / 95 27 62 88.

Internasjonal kvinnegruppe
Vi ønsker fleire norske kvinner velkommen! Eit 
internasjonalt treffpunkt for alle kvinner i Klepp. Vi 
møtest på Frivilligsentralen torsdager kl. 1800 – 2100. 
For meir informasjon, ta kontakt med Frivilligsentralen, 
eller Thorbjørg Kristjansdottir, fritid, Klepp kommune, 
tlf. 51 42 98 24 / 95 27 62 88. 

Språksprell
Er du ny i Norge? Vil du trene på å snakke norsk? Har 
du lyst til å treffe folk frå Klepp? Språksprell er eit tilbod 
til alle i Klepp som vil øve seg i å snakke norsk saman 
med Frivillige i Klepp Frivilligsentral, kvar torsdag kl. 
11.30 – 13.00 med felles lunsj. Har du lyst å bli med 
som frivillig? Kontakt Frivilligsentralen. 

Full rulle!
Trilletreff for småbarnsforeldre. Nå blir det full rulle i 
nærmiljøet ditt. Du er kvalifisert til å vere med andre 
rullande mødre og fedre på tur. Bli med på kjekke turar 
og utvid nettverket ditt. Møt opp på parkeringsplass i 
Klepploen måndager kl. 11.00. Kontakt frivillig Olaug 
Marie Ellingsen Ueland 959 09 420.

 Glade hjul
”Glade hjul” er eit tilbod til rullestolbrukare ved 
institutsjonane i Klepp. Ein dag i veka møtes frivillige 
i trillegjengen. Ved å vere fleire frivillige saman på 
trilleturane, blir det sosialt og triveleg. Du treng ikkje 
stille kvar veke, men når det passar for deg. Kvinner og 
menn i alle aldre er velkomne. 

Natteramn
At vaksne viser igjen der ungdom oppheld seg, 
er hovudtanken bak ideen med natteramnar. Ein 
natteramn er ein edru vaksen som er synleg og til 
stades for barn og unge.  Natteramnane i Klepp er i 
Klepp sentrum fredagskveldane og i Bryne sentrum 
laurdagskveldane. Vi treng fleire natteramnar – ta 
kontakt!

Kul-tur 2012
Kul-tur er turar med kulturelt innhald i lokalmiljøet.
Turane varer 2,5 – 23 timar og det er frivillige i Gjesdal, 
Time, Klepp og Hå som arrangerer.Ta med matpakke, 
klede etter ver og gode sko. 
Onsdag 30. mai Gjesdal: Turmål; Lima – Ravndal – 
Bjelland. Frammøte kl. 10.30 ved rasteplass E39 ved 
Limavatnet. Guide Martin Ravndal. 
Onsdag 27. juni Hå Turmål: Brusand – Kvassheim fyr. 
Frammøte kl 10.30 ved Brusand stasjon. 
Onsdag 25. juli Time. Turmål: Veslemøys rike. 
Frammøte ved parkeringsplassen ved Knudaheia. 

Guider; Torstein Tunheim og Arthur Løvik. 
Onsdag 29. august Klepp. Turmål: Øksnevad – Klepp 
stasjon. Frammøte kl. 10.30 Bmxbanen/Speiderhuset 
på Orstad. Guide: Bernt Øvregaard
Onsdag 26. september Gjesdal. Turmål: Rossåsen. 
Frammøte ved rasteplass E39 ved Limavatnet. Guide: 
Martin Ravndal. 
Onsdag 31. oktober Hå. Turmål: Hetland – Ueland 
– Bjørndalsniben. Frammøte kl. 10.30 ved Hetland 
kraftstasjon på Ogna. Guide: Lars Erling Friestad. 

Besøksvenn/turvenn
Me treng fleire frivillige som ønskjer å vere besøks- 
eller turvenn. Besøksvennene er til hjelp og støtte 
for eldre og unge einslege som opplever isolasjon.
Som besøksvenn får du kontakt med menneske 
som av ulike grunnar ønskjer nokon å snakke med. 
Du går på besøk, drøser om laust og fast, går på tur 
eller anna som begge set pris på. Ta kontakt med 
Frivilligsentralen for å bli Besøksvenn.

Middagsturar for pensjonistar i Klepp
Bli med på tur! 
3. juli reiser me til Eigersund. Middagen tek me 
på Grand hotell som serverer oss sursteik og 
karamellpudding. Guidear:Torolf Reve og Edith Grude 
17. juli går turen til Byrkjedalstunet der det er 
kjøttpudding og skogsbærkrem på menyen. Guidear: 
Torstein Skretting og Folke Ravndal 
31. juli tek me av garde til Horve ungdomssenter. Dei 
diskar opp med kjøttkaker og dessert . Guidear: Margot 
Hole og Kristbjørg Skretting
14. august avsluttar me med tur til Undheim kor me får 
servert middag i samfunnshuset.
Guidear: Ann Kristin Hatletvedt og Karl Grude.  

Turane startar kl. 12.00 frå Fredheim og kvar tur 
kostar kr 350 som inkluderar både busstur og middag. 
Påmelding til Frivilligsentralen 41 42 96 40 eller 
Stiftelsen Fredheim ved Karl Grude 482 57 333.

Strandturen
Likar du å gå på tur på stranda i lag med kjekke 
folk? Då kan du slå deg i lag med oss, den glade 
turgjengen på Orrestanda.Vi møtest tysdagar kl 10.30 
ved Friluftshuset på Orre. Turen varer i omtrent ein 
time, og innimellom stoppar vi for litt tøy og bøy. Ta 
med nistepakke og  drikke. Dersom du treng skyss, 
ta kontakt med Klepp Frivilligsentral 51 42 96 40 eller 
Time Frivilligsentral 905 29 346.

Frukosthjelp på Kleppheimen
To gonger i veka, frå kl. 0800 - 0930, hjelper frivillige 
frå Klepp til med å lage frukost på Kleppheimen. Vi 
treng flere frivillige til dette arbeidet. Du et frukost 
saman med bebuarane og gir dei ein god start på 
dagen. Vil du vere frukosthjelp, ta kontakt med 
Frivilligsentralen. 

Høyr Her tenesta
Her kan folk med høyreapparat få råd, rettleiing og 
praktisk hjelp av likemenn. Sal av rimelege batteri 
til høyreapparat. Treffa er eit samabeid mellom 
Frivilligsentralen og HLF Jæren.

På Frivilligsentralen: Høyr-Her treffa er siste onsdag i 
månaden - kl 1230 - ca. 1 time. 
På Kleppetunet (kafeteriaen i samband med Syng 
med oss): Høyr-Her treffa er første torsdag i månaden 
- kl 1700 – 1800.

Frivillighetssentralen låner ut: 
-        Babystolar for bruk i bil; (opp til 1 år) og nett for 

bag.
-        Mobil teleslynge
-  Lydbøker
-  Langrennski
-  Skøyter
-  Møterom på kveldstid

Utleige av:
Kano, Lavo, Telt
Utstyret kan leigast på Frivilligsentralen, tlf 51 42 96 40.
Ordninga er eit samarbeid mellom Klepp Sparebank og 
Frivilligsentralen.

Lørdagslaget - Klepp stasjon 
Treffa er første laurdag i månaden. Du er velkommen. 
Kontaktperson: Kristoffer Jaarvik i tlf 51 42 39 59.

Bore samfunnshus - eldremiddag 
Bore samfunnshus arrangerer middagskafé siste 
måndag i månaden. Alle er hjerteleg velkommen til 
middag kl. 11.30.  Påmelding Else Sveinsvoll  
tlf 51 42 03 04 eller til Torny Horpestad 51 42 04 92. 
Alle er hjerteleg velkomne.

Orre samfunnshus - eldremiddag
Me møtest første torsdagen i månaden.  
Påmelding i god tid til kontaktperson Oddny Horpestad 
tlf 51 42 86 33. Alle er hjarteleg velkomne.

Tirsdagsklubben - Orstad
Me møtest første tysdagen i månaden frå kl 1300-
1500. Kontaktperson: Tordis Byberg tlf. 980 58 377. 
Alle er velkomne.

Karar med klype
er ei mannfolkgruppe som held nærmiljøet reint. Me 
møtest siste torsdag i månaden og går ut i grupper på 
to og to. Etter ryddesjauen samlast me til vaflar, kaffi 
og drøs. Me treng fleire spreke mannfolk!

Leksehjelp
Me treng leksehjelparar ved Bore skule måndagar. Ein 
leksehjelper er ein vaksen som støtter og legg til rette 
for at eleven kan gjere lekser etter skuletid. 

Eldre hjelper eldre
er ei gruppe spreke eldre som ønskjer å hjelpe eldre 
eller uføre i Klepp med små tenester som kjøring, 
handling eller små vennetenester. Hjelpa er begrensa 
til ein time og kostar kr 75. Dersom du treng hjelp eller 
ønskjer å bli med som hjelpar, ta kontakt. 

Småjobb for ungdom
Klepp frivilligsentral formidlar småjobbar som 
ungdom mellom 14 og 18 år utfører. Treng du hjelp 
til husarbeid, utearbeid eller barnevakt, ta kontakt. 
Ungdommane får kr. 75 pr time for arbeid, og kr. 50 pr 
time for barnevakt. 

Nettkafé Klepp
Klepp frivilligsentral har nettkafé torsdagar. Målet til 
ein nettkafé er å få dei over 55 til å kunne bruke pc, 
og surfe på nettet i tillegg til å skape ein hyggeleg 
møteplass i nærmiljøet. Ønskjer du å bli med anten 
som frivillig hjelpar eller som kursdeltakar, ta kontakt 
med oss i Frivilligsentralen. Alle er velkomne kvar 
torsdag kl. 9.30 på Fredheimsloftet. 

Slektsgransking
Ønskjer du å lage ditt eige slektstre? Interessert i dine 
aner? Gjengen av slektsgranskarar møtest måndagar 
kl 9.30 på Fredheim. Ta med eigen pc – vi har gode 
frivillige hjelparar og vil ha med oss fleire. 

STIFTELSEN FREDHEIM – AKTIVITETAR

Middagservering kvar onsdag kl 1200
Menyen veksler mellom komle, fisk og kjøt. Påmelding/
info til Karl E. Grude,
tlf  48 25 73 33.

Seniordans 
kvar sundag kl 1730 – 1930. Alle er velkomne.
----------------------------

Kleppetunetstartar opp etter ferien - tysdag 11.09. og 
09.10 kl 1800 

Sirkelen
”Syng med oss” startar opp etter ferien - torsdag 20.09 
og 04.10 kl 1800 

Andre aktivitetar
Fullmånekonsert – Friluftshuset Orre
3. juli: Triakel – trio frå Sverige
2. august: Martin Taylor – gitarist
31. august: The Real Neils – Stavangerbasert 
konseptband
Konsertane startar kl 20.00 og billettprisen er kr 200.
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KLEPP
24.03.  Hanne Aamodt og Håkon Tjørhom 

Anne Berit Nordbø og John Cristian Eriksen
14.04. Veronika Borsheim og Dan Arve Bore
28.04. Siv Merethe Nordbø og Tommy Myrstøl 
19.05. Stine Hestnes og Roy Inge Helleland

BORE
14.04. Nguyen Thuc Quyen Pham og Reidar Nergaard

ORRE
31.03. Renate Rosland og Sverre Søiland

KLEPP
11.03.
Even Lindkjenn Gjesdal
Lucas Dølbakken Oftedal
Enok Ueland

25.03.
Lill Iren Qvam Hetland
Elias Solheim
Mads Mellemstrand Søyland

01.04.
Suna Erga Gaard
Isakine Haugvaldstad
Kine Johnsen
Tiril Wittchen

15.04.
Thea Byberg
Emrik Horpestad
Miriam Horpestad
Trym Kvalbein
Tord Kvalbein
Kristian Vagle

13.05.
Ida Marie Berget
Ole Høyland
Christian Haugsland Martinsen
Liv Østrem
Niklas Pettersen
Vilja Vintervold

20.05.
Preben Hansen Braut
Liv Engelsgjerd
Ailo Braut Kalseth
Loke Nygård
Emillian Stokka
Caroline Stokvik (Salhus kirke)
Marius Vårdal Viggen (Nærbø 
kyrkje)

BORE
01.04.
Filip Anderson
Jens Auestad Bratteli
Emilie Stangborli Killingland

08.04.
Emma Sofie Hole-Landro

22.04.
Hege Thu Lode

13.05.
Oline Sømme Helland
Kasper Sømme Helland
Andrine Reve-Øidvin
Morgan Egeland Stølen
Eskil Værnes

20.05.
Oscar André Aardal

ORRE
01.04.
Sondre Bekkeheien Friestad

KLEPP
08.03. Tonny Myrthel Ueland
09.03. Garman Fjogstad
29.03. Jakob Friestad
30.03. Odin Tjøtta Primstad
02.04. Liv Winther Aase
03.04. Regine Tjensvoll Aardal
03.04. Sigurd Martinsen
04.04. Jens Anker Hofman Jensen
12.04. Magnhild Karin Skjæveland
17.04. Lisa Vigdis Haugland
19.04. Borgny Tordis Edland
24.04. Anne Marie Øvregaard
25.04. Margit Grude
26.04. Marie Eide
27.04. Kjellaug Karin Anda Refve

27.04. Åshild Åse Ellingsen
02.05. Aksel Ewald Gude
04.05. Olga Laugaland

BORE
15.03. Oskar Voll
20.04. Aslaug Voll
26.04. Gerd Olaug Stangeland
08.05. Elen Hodne
10.05. Jon Fosså

ORRE
22.03. Bergliot Erga
02.05. Paula Lokøy
16.05. Paul Georg Wetteland
22.05. Mary Ovidiah Svensen
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vi gÅr for 
fellesskaP!
inkluderingsmarsj fra 
gramstad 25.sept 

Blir du med “å dekke langbord for hele 
verden” under Dalsnuten?

Hva skjer egentlig den 25. september fra kl.1400?
Tre stikkord: fysisk utfoldelse, fargerikt fellesskap, og 
fantastisk mat!

Årets inkluderingsmarsj i regi av Kia Rogaland arrangeres for andre gang. I 
fjor hadde vi ca 170 deltakere, og vi har plass til mange flere! Det blir lek og 
turgåing for store og små. Det blir teambuilding, latter, svette og gospel. Vi 
ønsker å skape en arena for at folk kan treffes og bli kjent på tvers av alle 
ulikheter.
Gramstadtjernet og lekeområdet der, blir base for arrangementet. Dalsnuten er 
et fantastisk utkikkspunkt og et overkommelig mål for de fleste. Vi legger også 
opp en alternativ løype som kan gjennomføres med barnevogn eller andre 
rullende framkomstmiddel, til Revholstjern. Vel nede igjen blir det felles lunsj. 
Da “dekker vi langbord for hele verden”. Maten som tas med må være ferdig 
tilberedt slik at den kan settes på et felles lunsjbord. Te og kaffe til eget bruk må 
medbringes. 
Ellers blir det leker for barn, konkurranser for ungdom i alle aldre og litt 
program.
”Turguider” vil sørge for at alle deltakere inkluderes i en gruppe på turen. 
KIA Rogaland er avhengige av et godt  samarbeid med menighetene.Vi håper 
å få ambassadører for arrangementet i alle menigheter i området. (brosjyre for 
arrangementet fås forhåpentligvis i din menighet Se forøvrig www.kianorge.no/
rogaland)
 
Hvorfor gjør vi dette?
Vi har lyst til å vise at vi bryr oss!
Det er kommet folk fra hele verden hit. Hva gjør vi for å bli kjent med dem? 
Vi vet at ca 60 % av innvandrerne kommer fra land der kristen tro og kultur 
dominerer, mens ca 28% regner seg som muslimer. Vi kan bidra til inkludering 
generelt og vi kan hjelpe kristne innvandrere å finne et fellesskap de kan høre 
hjemme i. Raushet og godhet i forhold til nykommeren har vi klare ord om i 
Bibelen. ”Når en innflytter bor i landet hos dere, skal dere ikke undertrykke 
ham. Dere skal behandle ham som en landsmann. Du skal elske ham som deg 
selv” 3. Mos 19:33-34 
 
Hvem er KIA Rogaland?
Kristent, Interkulturelt Arbeid er en kristen frivillig organisasjon med en diakonal 
profil. Vi jobber med flyktninger, fastboende innvandrere, asylsøkere og etnisk 
norske. Dessuten har vi etablert et menighetsnettverk til inspirasjon for dere 
som ønsker å jobbe med inkludering i lokalmenigheten. 
Vi arbeider ved hjelp av tiltak som norskundervisning, ungdomsarbeid, 
flerkulturelle middager og turer. Dessuten har vi et multikulturelt gospelkor som 
reiser rundt i menighetene. 
Likeverd, omsorg og vennskap har vært våre verdier siden starten for mer enn 
35 år siden. Rogaland kom med i 1988. Nå har vi avdelinger i Egersund, Bryne, 
Nærbø, Sandnes og på Haugalandet. KIA er landets største landsdekkende 
organisasjon på innvandrerfeltet og har et flott korps av frivillige! De gjør 
en fantastisk innsats i forbindelse med middager, norskundervisning, 
besøkstjeneste mm. Akkurat nå trenger vi noen som kan være med som ledere 
for en “tur og samtale gruppe for jenter/kvinner” i Sandnesområdet og vi har 
veldig i mangel av norsklærere i Stavanger! Ta gjerne kontakt med regionleder 
vedrørende disse utfordringene. Du kan være en del av KIA Rogaland samtidig 
som du er en del av din menighet! Bli medlem, du får “Interkultura” hjem i 
posten og hjelper oss å nå lenger ut! For mer info om dette og mere til, se 
www.kianorge.no/rogaland

Turid Ekeland, Regionleder i KIA Mob: 48 31 41 45

Encore Music Creations 
presenterer ein ung og ambisiøs 
trio av internasjonale musikarar frå 
prestisjetunge Eastman School of 
Music i Rochester, New York og frå 
Yale School of Music i New Haven, 
Connecticut. Lars Gjerde, frå Aure, 
spelar orgel og jazzpiano og har 
med seg amerikanske Scott Perkins 
(tenor, komponist, saksofonist) og 
Brett Judson (organist, pianist) for å 
lage ein fengande konsert med vidt 
program i vakre Klepp kyrkje, fredag 
17. august kl. 1930. 

Encore vart grunnlagt i 
2010 og er på turne i sommar, 
med konsertar i Aure, Stavanger, 
Klepp, og Bergen. Det timelange 
programmet spenner vidt innan 
kyrkjemusikken, med alt frå heftige 
og meditative orgelstykke til 
svingande og uttrykksfulle spirituals 
og jazzarrangement. Musikken er 
meint å inspirere til glede og gi rom 
for meditasjon. Breidda i stil og uttrykk 
skulle appellere til eit breitt publikum 
av ulik bakgrunn og smak. Artistane vil 
kommunisere verbalt med publikum 
om musikken. 

Billettprisen er kr 100,-
Arr.: Klepp kyrkjelyd 

For meir informasjon om Encore, sjå 
www.EncoreMusicCreations.com.

internasjonal trio 
presenterer orgel 
og jazz i vakre 
klepp kyrkje
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Torsdagsskolen
Juni
14.06. Bore bedehus kl. 19:30

August
23.08. Bore bedehus kl. 19:30

September 
06.09. Voll bedehus kl. 19:30
13.09. Sele bedehus kl. 19:30
20.09. Bore bedehus kl. 19:30

Bore Bedehus
August
19. Åpningsfest kl. 18:00
26. Søndagstreffen kl. 11:00
30. Misjonsmøte NLM kl. 19:30

September
02. Møte ved Gideon kl. 19:00
08.  Barnas dag med Jarle 

Waldemar

09. Kveldstreffen kl. 18:00
12.  Inspirasjonssamling Nabobønn 

kl. 19:00
16.  Møte ved Israelsmisjonen  

kl. 19:00
27. Herrenes aften kl. 19:00
30. Møte ved NMS kl. 19:00

Verdalen Normisjonsforening

Verdalen Normisjonsforening har møter 
følgende dager:

18. juni – hos Marit Lauvskar
20. august – hos Borghild Dovland
17. september – hos Åsa Kvinnesland
15. oktober – hos Anne Lovise Mundal

Velkommen til barneklubben Amigos
i Klepp kyrkje, menighetssalen.

Klubben er for deg som går i 1. - 4. klasse.

Her vert det:
Sang

Andakt
Formingsaktivitetar

Leikeaktivitetar

Datoar i haust:
06. september
20. september

04. oktober
18. oktober

01. november
15. november

Torsdagar 17.30 – 18.30
Menighetssalen, Klepp kyrkje

Gled deg 
”Lyset gjør godt, en fryd for øyet 

er det å se solen.”

Forkynneren, 11:7

Juni
14. Bønne og vitnemøte kl. 19.00
17.  Møte ved Kristen Muslimmisjon 

kl.19.00
21. Bønne og vitnemøte kl. 19.00

August
05. Møte ved NLM kl. 19:00
12. Møte ved NMS kl. 19:00
19.  Møte ved Kristen Muslimmisjon 

kl. 19:00
26. Fokus kl. 10:30
26. Oppstart kl. 18:00

September
02. Møte ved IMF kl. 18:00
09. Fokus kl 10:30
09. Møte ved Normisjon kl. 19:00
16. Storsamling kl. 18:00
23. Fokus kl. 10:30
23.  Møte ved Israelsmisjonen  

kl. 19:00
30. Møte ved NLM kl. 19:00

Kleppe Bedehus  
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En Kjempetabbe
 

Hver gang jeg ser ansiktet til Desmund Tutu eller hører han omtalt kjenner jeg 
at jeg angrer. Tenker om meg selv, hvordan kunne du være så dum.  
Jeg var så heldig å få være med på studiereise til Sør-Afrika. En tur mettet av 
opplevelser og inntrykk. Godt planlagt av staben ved bispedømmekontoret. 
Derfor var vi ganske trøtte mot slutten av turen.  
En av de siste dagene var det endelig mulig å få sove litt lenge om morgenen 
og nyte en langsom frokost. Så kom beskjeden. Alle som står opp grytidlig i 
morgen får mulighet til å møte Desmund Tutu, nobelprisvinneren. Tutu skulle 
ha messe i domkirken allerede klokka sju om morgenen. Tidlig var det, og 
i tillegg måtte vi reise et stykke. Så jeg og mange med meg takket nei til 
muligheten.  

Noen få med biskopen i spissen dro av gårde. De fikk et unikt møte med 
en sprudlende frisk Tutu. Over en time snakket han med den lille norske 
gruppen. Jeg har virkelig angret på at jeg valgte det behagelige. Avslapping 
og soving i stedet for et helt spesielt møte. Mange tenker som meg søndag 
etter søndag.  De er slitne etter ei lang arbeidsuke og kjenner at de trenger 
roen. Og derfor går de glipp av noe av det mest verdifulle som finnes. 
Fellesskapet med Gud og med hverandre i gudstjenesten. For hver eneste 
gudstjeneste er et spesielt møte. Ikke med presten, men med Gud og med 
hverandre gjennom fellesskapet. Men det er en forskjell. Muligheten til å møte 
Tutu får jeg ikke igjen. I hele sommer er det gudstjenester i Klepp kommune. 
Hver eneste søndag. Det er mulig å velge gudstjenesten. Bevisst si til seg 
selv at nå vil jeg satse på fellesskapet. Velkommen skal du være.

Sigve Ims




